
UCHWAŁA NR 223/XXXVII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków, oraz zasad odczytywania wodomierzy i wykonywania płatności

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.), w związku z art. 24c ust.6 i art. 24g ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz.U. z 2018 r. poz.1152) - 
niniejszym Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków, oraz zasad odczytywania wodomierzy i wykonywania płatności, zatwierdzonych Uchwałą 
Nr 169/XXIX/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie: zatwierdzenia taryf na 2018 r. 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. Czas obowiązywania taryf, o których mowa w § 1, przedłuża się na okres od dnia 1 stycznia 2019 roku, do 
dnia zatwierdzenia nowych taryf przez Organ Regulacyjny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Staroźrebach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: D6884F26-0B01-4679-A01C-F7DEEE37F767. Podpisany Strona 1




